
 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il decreto n. 83/2021 prot. n. 1720 del 22.11.2021 relativo alle elezioni dei 

rappresentanti degli studenti nei Consigli di corso di studio di classe e 

interclasse del Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, 

dell’Esercizio Fisico e della Formazione per il biennio 2021-2023; 

 

VISTE  le comunicazioni dei diversi Coordinamenti dei Corsi di studio; 

 

DECRETA 

 

di nominare i seguenti componenti della Commissione Paritetica dipartimentale, in sostituzione 

degli studenti decaduti: 

 

 

• Consiglio di Interclasse del corso di studio in "Scienze e tecniche delle attività motorie 

preventive e adattate e delle attività sportive" interclasse LM67-LM68: 

Seminara Domiziana   

 

 
• Consiglio di Interclasse del corso di studio in “Psicologia clinica” - classe LM51: 

Clemente Laura   
 
 

 

• Consiglio di Interclasse del corso di studio in “Psicologia del ciclo di vita” - classe 
LM51: 

Scalici Rosa Maria Rita 

 

 

• Consiglio di Interclasse dei corsi di studio in “Scienze e tecniche psicologiche” - classe 

L24: 

Picone Riccardo  

Il Direttore 

Prof. Gioacchino Lavanco 

 

 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Department of Psychology, Educational 

Science and Human Movement 




		2021-12-17T10:40:18+0000
	Gioacchino Lavanco




